TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
VIỆN CÔNG NGHỆ SH & MT
	Mẫu số C11 – HD
(Kèm theo thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính

HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN
Số: ………./HĐGK

- Căn cứ:…………………………………………………………………………………
Hôm nay, ngày … tháng …. Năm …….. tại Văn phòng Viện Công Nghệ Sinh Học Và Môi Trường, chúng tôi gồm có:
BÊN GIAO KHOÁN: VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC VÀ MÔI TRƯỜNG
Đại diện là Ông: Nguyễn Anh Dũng		Chức vụ: Viện Trưởng
Địa chỉ: 567 Lê Duẩn, TP. Buôn Ma Thuột, Đak Lak
Mã số thuế: 6001425662
Điện thoại: 0262 3 785 785
Số tài khoản: 5200201013987 tại Ngân hàng NN&PTNT Đak Lak
BÊN NHẬN KHOÁN:…………………………………………………………………
Cùng ký kết hợp đồng giao khoán cụ thể như sau:
1. Những điều khoản chung của hợp đồng
- Nội dung hợp đồng: ………………………………………………………………….
- Thời gian thực hiện: …………………………………………………………………..
- Giá trị hợp đồng: ………………………………………………………………….....
- Phương thức thanh toán tiền: Tiền mặt
2. Trách nhiệm và quyền lợi của bên nhận khoán
…………………………………………………………………………………………..
3. Trách nhiệm và quyền lợi của bên giao khoán
…………………………………………………………………………………………..
Hợp đồng này được lập thành 04 bản, mỗi bên giữ 02 bản.
	Đại diện bên nhận khoán
	Đại diện bên giao khoán

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
VIỆN CÔNG NGHỆ SH & MT
	Mẫu số C11 – HD
(Kèm theo thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN
Căn cứ Hợp đồng giao khoán số       /HĐGK ngày … tháng …. Năm …..
Hôm nay, ngày …… tháng ….. năm …….. , tại Văn Phòng Viện Công Nghệ Sinh Học Và Môi Trường, chúng tôi gồm:
BÊN GIAO KHOÁN: VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC VÀ MÔI TRƯỜNG
Đại diện là Ông: Nguyễn Anh Dũng		Chức vụ: Viện Trưởng
Địa chỉ: 567 Lê Duẩn, TP. Buôn Ma Thuột, Đak Lak
Mã số thuế: 6001425662
Điện thoại: 0262 3 785 785
Số tài khoản: 5200201013987 tại Ngân hàng NN&PTNT Đak Lak
BÊN NHẬN KHOÁN:…………………………………………………………………
Cùng thanh lý hợp đồng giao khoán số            /HĐGK ngày …. Tháng …. Năm ….., cụ thể như sau:
- Bên nhận khoán đã hoàn thành 100%
- Giá trị hợp đồng đã thực hiện:………… Bằng chữ: …………………………………
- Số tiền bên giao khoán đã thanh toán cho bên nhận khoán:………… Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………….
- Số tiền bên giao khoán còn phải thanh toán cho bên nhận khoán: ………..Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Biên bản thanh lý này được lập thành 4 bản, mỗi bên giữ 2 bản, có giá trị như nhau.
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN KHOÁN
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO KHOÁN